
平成３０年度スクールバス運行表

日 月 火 水 木 金 土

登
　
　
校

大　宮発 8:00
①７：２０①７：２０①７：２０①７：２０②７：３０②７：３０②７：３０

③７：４０③７：４０③７：４０

上福岡発 8:00
①８：００①８：００②８：０５②８：０５

③８：１０③８：１０③８：１０

本川越発 8:00 ①７：４０②７：５０③７：５５

南古谷発 8:15 ①②８：２０②③８：２０

下
　
　
　
　
校

大　宮行

1 5 : 3 5 13:10
13:00

1 6 : 0 0 14:00

15:00 1 7 : 0 0 15:00

1 8 : 0 0 16:00
17:00

1 9 : 0 0 17:00

18:00

上福岡行

1 5 : 3 5 13:10
13:00

1 6 : 0 0 14:00

15:00 1 7 : 0 0 15:00

1 8 : 0 0 16:00
17:00

1 9 : 0 0 17:00

18:00

本川越行

1 5 : 3 5 13:10
13:00

1 6 : 0 0 14:00

15:00

15:00

1 7 : 0 0 15:00

1 8 : 0 0 16:00
17:00

1 9 : 0 0 17:00

18:00

18:00

南古谷行

1 5 : 3 5 13:10
13:00

1 6 : 0 0 14:00

1 7 : 0 0 15:00

1 8 : 0 0 16:00
17:00

1 9 : 0 0 17:00


